
555865-2021 Page 1/9

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 555865-2021 - Eredmény
Portugália-Amadora: Könyvtári, levéltári, múzeumi és egyéb kulturális szolgáltatások
OJ S 211/2021 29/10/2021
Tájékoztató az eljárás eredményéről
Szolgáltatások

Jogalap:
2014/24/EU irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: Município da Amadora
Nemzeti azonosító szám: 505456010
Postai cím: Avenida Movimento das Forças Armadas, n.º1
Város: Amadora
NUTS-kód: PT170 Área Metropolitana de Lisboa
Postai irányítószám: 2700-595
Ország: Portugália
Kapcsolattartó személy: Divisão de Gestão Administrativa e Contratação
E-mail: geral@cm-amadora.pt

:Internetcím(ek)
Az ajánlatkérő általános címe: www.cm-amadora.pt

Az ajánlatkérő típusa
Regionális vagy helyi hatóság

Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások

II. szakasz: Tárgy

A beszerzés mennyisége

Elnevezés
Concurso Público com publicação de anúncio no JOUE para prestação de serviços de 
programação cultural e comunicação na Biblioteca Municipal Fernando Piteira Santos no 
Município da Amadora
Hivatkozási szám: DA/081/2021/31161

Fő CPV-kód
92500000 Könyvtári, levéltári, múzeumi és egyéb kulturális szolgáltatások

A szerződés típusa
Szolgáltatásmegrendelés

Rövid meghatározás
Desenvolvimento e implementação da promoção cultural no concelho da Amadora através da 
conceção, produção, comunicação e divulgação de vários projetos culturais através de 
pacotes específicos de programação, nomeadamente, a promoção de atividades culturais a 
desenvolver em vários espaços culturais, designadamente, na Biblioteca Municipal Fernando 
Piteira Santos, na Bedeteca, a realização do evento da "Festa do Livro", a comunicação e 

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/555865-2021
mailto:geral@cm-amadora.pt?subject=TED
http://www.cm-amadora.pt


555865-2021 Page 2/9

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

divulgação externa da programação dos mesmos e ainda a realização da "Agenda Cultural" 
trimestral, do concelho da Amadora.

Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: igen

A beszerzés végleges összértéke
Érték áfa nélkül: 467 480,00 EUR

Meghatározás

Elnevezés
Prestação de serviços de conceção, produção e divulgação cultural de pacotes de 
programação a realizar na Biblioteca Municipal Fernando Piteira Santos
Rész száma: 1

További CPV-kód(ok)
92500000 Könyvtári, levéltári, múzeumi és egyéb kulturális szolgáltatások

A teljesítés helye
NUTS-kód: PT170 Área Metropolitana de Lisboa

A közbeszerzés ismertetése
Prestação de serviços de conceção, produção e divulgação cultural de pacotes de 
programação a realizar na Biblioteca Municipal Fernando Piteira Santos

Értékelési szempontok
Minőségi kritérium - Név: Qualidade / Súlyszám: 60%
Ár - Súlyszám: 40%

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

Meghatározás

Elnevezés
Prestação de serviços de conceção, produção e divulgação cultural de pacotes de 
programação a realizar na Bedeteca
Rész száma: 2

További CPV-kód(ok)
92500000 Könyvtári, levéltári, múzeumi és egyéb kulturális szolgáltatások

A teljesítés helye
NUTS-kód: PT170 Área Metropolitana de Lisboa

A közbeszerzés ismertetése
Prestação de serviços de conceção, produção e divulgação cultural de pacotes de 
programação a realizar na Bedeteca, localizada nas instalações da Biblioteca Municipal 
Fernando Piteira Santos



555865-2021 Page 3/9

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5. Értékelési szempontok
Minőségi kritérium - Név: Qualidade / Súlyszám: 60%
Ár - Súlyszám: 40%

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

Meghatározás

Elnevezés
Prestação de serviços de conceção, produção e divulgação cultural de pacotes de 
programação associados ao evento cultural da "Festa do Livro"
Rész száma: 3

További CPV-kód(ok)
92500000 Könyvtári, levéltári, múzeumi és egyéb kulturális szolgáltatások

A teljesítés helye
NUTS-kód: PT170 Área Metropolitana de Lisboa

A közbeszerzés ismertetése
Prestação de serviços de conceção, produção e divulgação cultural de pacotes de 
programação associados ao evento cultural da "Festa do Livro"

Értékelési szempontok
Minőségi kritérium - Név: Qualidade / Súlyszám: 60%
Ár - Súlyszám: 40%

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

Meghatározás

Elnevezés
Prestação de serviços de divulgação e comunicação de toda a programação correspondente 
aos lotes anteriores (i.e., nos lotes 1 a 3)
Rész száma: 4

További CPV-kód(ok)
92500000 Könyvtári, levéltári, múzeumi és egyéb kulturális szolgáltatások

A teljesítés helye
NUTS-kód: PT170 Área Metropolitana de Lisboa



555865-2021 Page 4/9

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4. A közbeszerzés ismertetése
Prestação de serviços de divulgação e comunicação de toda a programação correspondente 
aos lotes anteriores (i.e., nos lotes 1 a 3)

Értékelési szempontok
Költség kritérium - Név: Preço / Súlyszám: 100%

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

Meghatározás

Elnevezés
Prestação de serviços de conceção, produção, comunicação e divulgação cultural de um 
pacote de programação de todos os espaços culturais do município através de uma "Agenda 
Cultural"
Rész száma: 5

További CPV-kód(ok)
92500000 Könyvtári, levéltári, múzeumi és egyéb kulturális szolgáltatások

A teljesítés helye
NUTS-kód: PT170 Área Metropolitana de Lisboa

A közbeszerzés ismertetése
Prestação de serviços de conceção, produção, comunicação e divulgação cultural de um 
pacote de programação de todos os espaços culturais do município através de uma "Agenda 
Cultural"

Értékelési szempontok
Költség kritérium - Név: Preço / Súlyszám: 100%

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

IV. szakasz: Eljárás

Meghatározás

Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk



555865-2021 Page 5/9

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8. A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem

Adminisztratív információk

Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2021/S 137-365091

Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás 
lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye

A szerződés száma: DA/081/2021/31161

Rész száma: 1

Elnevezés:
Prestação de serviços de conceção, produção e divulgação cultural de pacotes de 
programação a realizar na Biblioteca Municipal Fernando Piteira Santos

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
19/10/2021

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 0
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 1
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Maratonas de Leitura - Consultores Editoriais, Unipessoal, Limitada
Nemzeti azonosító szám: 509811825
Postai cím: Centro de Incubação do Porto, Rua do Passeio Alegre, n.º20
Város: Porto
NUTS-kód: PT11A Área Metropolitana do Porto
Postai irányítószám: 4150-571 Porto
Ország: Portugália
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 113 400,00 EUR
A szerződés/rész végleges összértéke: 109 868,88 EUR

Alvállalkozásra vonatkozó információk

V. szakasz: Az eljárás eredménye

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/365091-2021


555865-2021 Page 6/9

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

A szerződés száma: DA/081/2021/31161

Rész száma: 2

Elnevezés:
Prestação de serviços de conceção, produção e divulgação cultural de pacote de 
programação a realizar na Bedeteca

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
19/10/2021

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 0
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 1
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Maratonas de Leitura - Consultores Editoriais, Unipessoal, Limitada
Nemzeti azonosító szám: 509811825
Postai cím: Centro de Incubação do Porto, Rua do Passeio Alegre, n.º20
Város: Porto
NUTS-kód: PT11A Área Metropolitana do Porto
Postai irányítószám: 4150-570 Porto
Ország: Portugália
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 81 600,00 EUR
A szerződés/rész végleges összértéke: 78 065,79 EUR

Alvállalkozásra vonatkozó információk

V. szakasz: Az eljárás eredménye

A szerződés száma: DA/081/2021/31161

Rész száma: 3

Elnevezés:
Prestação de serviços de conceção, produção e divulgação cultural de pacotes de 
programação associados ao evento cultural da "Festa do Livro"

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye



555865-2021 Page 7/9

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

A szerződés megkötésének dátuma
19/10/2021

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 0
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 1
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Maratonas de Leitura - Consultores Editoriais, Unipessoal, Limitada
Nemzeti azonosító szám: 509811825
Postai cím: Centro de incubação do Porto, Rua do Passeio Alegre, n.º20
Város: Porto
NUTS-kód: PT11A Área Metropolitana do Porto
Postai irányítószám: 4150-570
Ország: Portugália
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 148 400,00 EUR
A szerződés/rész végleges összértéke: 141 798,00 EUR

Alvállalkozásra vonatkozó információk

V. szakasz: Az eljárás eredménye

A szerződés száma: DA/081/2021/31161

Rész száma: 4

Elnevezés:
Prestação de serviços de divulgação e comunicação de toda a programação correspondente 
aos lotes anteriores (i.e. os lotes 1,2 e 3)

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
19/10/2021

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 0
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 1
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Maratonas de Leitura - Consultores Editoriais, Unipessoal, Limitada



555865-2021 Page 8/9

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

Nemzeti azonosító szám: 509811825
Postai cím: Centro de Incubação do Porto, Rua do Passeio Alegre, n.º20
Város: Porto
NUTS-kód: PT11A Área Metropolitana do Porto
Postai irányítószám: 4150-570
Ország: Portugália
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 90 000,00 EUR
A szerződés/rész végleges összértéke: 86 465,94 EUR

Alvállalkozásra vonatkozó információk

V. szakasz: Az eljárás eredménye

A szerződés száma: DA/081/2021/31161

Rész száma: 5

Elnevezés:
Prestação de serviços de conceção, produção, comunicação e divulgação cultural de um 
pacote de programação de todos os espaços culturais do município através de uma "Agenda 
Cultural"

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
19/10/2021

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 0
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 1
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Maratonas de Leitura - Consultores Editoriais, Unipessoal, Limitada
Nemzeti azonosító szám: 509811825
Postai cím: Centro de Incubação do Porto, Rua do Passeio Alegre, n.º20
Város: Porto
NUTS-kód: PT11A Área Metropolitana do Porto
Postai irányítószám: 4150-570
Ország: Portugália
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 34 080,00 EUR
A szerződés/rész végleges összértéke: 34 080,00 EUR



555865-2021 Page 9/9

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5. Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

További információk

Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Câmara Municipal da Amadora
Postai cím: Av. Movimento das Forças Armadas, n.º1
Város: Amadora
Postai irányítószám: 2700-595
Ország: Portugália
E-mail: geral@cm-amadora.pt

E hirdetmény feladásának dátuma
27/10/2021

mailto:geral@cm-amadora.pt?subject=TED

